СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                               Р Е Ш Е Н И Е
От 29 .03.2024                                                                                    № 6

с. Александровка

  Об утверждении  оценки
 земельных участков  находящихся
 в аренде ООО »Альтаир»

 Руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Александровский
сельсовет  Локтевского района  Алтайского  края,  Совет депутатов  РЕШИЛ:

         1.   На  основании  независимой   оценке,  проведенной  независимой
экспертизой земельных участков с кадастровыми номерами 22:26:010405:530  и
22:26:010405:529  для продления договора с ООО Альтаир утвердить стоимость
1га- 1400,00рублей.

Председатель Совета  депутатов Н.В.Криволапов

Глава сельсовета                                                           Е.И.Хаценюк